

To-Go Media IVS

Fiolstræde 12, 4
1171 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Tobias Winkler-Carlson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

To-Go Media IVS

Fiolstræde 12, 4

1171 København K

e-mailadresse: tobiaswinckler@gmail.com

CVR-nr: 38555227

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet Virksomheden formål er at udbyde reklamekampagner og vejledning dertil. Usikkerhed ved indregning eller måling Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på -2.958 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -2.058 kr. pr. 31. december 2018.

Det er ledelsens forventning, at selskabet lukkes i løbet af 2019 og der forventes ingen aktivitet i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		10.982	
Eksterne omkostninger		-13.941	
Bruttoresultat		-2.959	
Resultat af ordinær primær drift		-2.959	0
Ordinært resultat før skat		-2.959	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.959	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.959	0
I alt		-2.959	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		614	
Tilgodehavender i alt		614	
Likvide beholdninger		8.227	900
Omsætningsaktiver i alt		8.841	900
Aktiver i alt		8.841	900

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		900	900
Overført resultat		-2.959	
Egenkapital i alt		-2.059	900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.900	
Gældsforpligtelser i alt		10.900	
Passiver i alt		8.841	900

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret